淳安县食品检验检测信息公告
淳食检告2018年第15号
     按照县食安委抽检计划安排，淳安县农业局三季度监督抽检我县种植环节25批次（其中蔬菜7批次、水果17批次、茶叶1批次），经农业部稻米及制品质量监督检验测试中心定量检测分析，合格25批次，合格率为100 %。根据《淳安县人民政府办公室关于建立食品药品检验检测信息公开发布制度的通知》（淳政办发〔2014〕6号）要求，特此公告。

淳安县食品安全委员会办公室

2018年10月29日

	序号
	品名
	规格
	生产日期
	生产厂家
	抽样地点及时间
	检测量

（kg）
	检测标准或项目
	检测
结果
	不合格项目
	检测机构

	甲胺磷
	氧乐果
	克百威
	等58项

	1
	桃
	散装
	2018/8/6
	淳安县富文仙姑家庭农场
	淳安县富文乡重坑村2018.8-6
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	2
	桃
	散装
	2018/8/6
	淳安千岛湖事宏水果专业合作社
	淳安县富文乡重坑村2018.8-6
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	3
	葡萄
	散装
	2018/8/6
	淳安千岛湖弓禾农业开发有限公司
	淳安县富文乡重坑村2018.8-6
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	4
	葡萄
	散装
	2018/8/6
	淳安千岛湖汪家葡萄专业合作社
	淳安县千岛湖镇汪家源村2018.8-6
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	5
	葡萄
	散装
	2018/8/6
	淳安县杭兴果蔬专业合作社
	淳安县临岐镇梅口村2018.8-6
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	6
	葡萄
	散装
	2018/8/6
	淳安千岛湖水月湾葡萄专业合作社
	淳安县临岐镇五庄村2018.8-6
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	7
	葡萄
	散装
	2018/8/6
	淳安县瑶山云溪生态葡萄专业合作社
	淳安县瑶山乡何家村2018.8-6
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	8
	葡萄
	散装
	2018/8/6
	淳安千岛湖果飘香农业开发有限公司
	淳安县文昌镇下泮村2018.8-6
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	9
	桃
	散装
	2018/8/7
	杭州千岛湖金川农业开发有公司
	淳安县浪川乡联欢村2018.8-7
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	10
	桃
	散装
	2018/8/7
	淳安县泽坤农业开发有限公司
	淳安县姜家镇石颜村

2018.8-7
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	11
	黄桃
	散装
	2018/8/7
	淳安县小标农业开发有限公司
	淳安县姜家镇双溪村2018.8-7
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	12
	水蜜桃
	散装
	2018/8/7
	淳安县小标农业开发有限公司
	淳安县姜家镇双溪村2018.8-7
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	13
	桃
	散装
	2018/8/7
	杭州千岛湖万宏农业开发有限公司
	淳安县姜家镇孙家坞村2018.8-7
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	14
	桃
	散装
	2018/8/7
	淳安千岛湖华博果业有限公司
	淳安县姜家镇上玉泉村2018.8-7
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	15
	火龙果
	散装
	2018/8/14
	杭州香林花雨生态农业有限公司
	淳安县界首乡施家坪2018.8-14
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	16
	葡萄（黑玫瑰）
	散装
	2018/8/14
	淳安千岛湖乐乐农业开发有限公司
	淳安县枫树岭下姜村镇2018.8-14
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	17
	猕猴桃
	散装
	2018/8/14
	淳安千岛湖双英家庭农场有限公司
	淳安县千岛湖镇汪家村2018.8-14
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	18
	韭菜
	散装
	2018/9/20
	淳安县汾口镇百亩畈村
	淳安县汾口镇百亩畈村2018/9/20
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	19
	空心菜
	散装
	2018/9/20
	淳安县汾口镇百亩畈村
	淳安县汾口镇百亩畈村2018/9/20
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	20
	南瓜
	散装
	2018/9/20
	淳安县汾口镇百亩畈村
	淳安县汾口镇百亩畈村2018/9/20
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	21
	芋头
	散装
	2018/9/20
	淳安县汾口镇百亩畈村
	淳安县汾口镇百亩畈村2018/9/20
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	22
	辣椒
	散装
	2018/9/20
	淳安县汾口镇百亩畈村
	淳安县汾口镇百亩畈村2018/9/20
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	23
	南瓜
	散装
	2018/9/20
	淳安县汾口镇百亩畈村
	淳安县汾口镇百亩畈村2018/9/20
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	24
	芦笋
	散装
	2018/9/20
	淳安县汾口镇百亩畈村
	淳安县汾口镇百亩畈村2018/9/20
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

	25
	红茶
	袋装
	2018/9/20
	淳安县大墅高银家庭农场

	大墅镇田门宅村

2018/9/20
	3
	〈0.05
	〈0.0 2
	〈0.0 2

	合格
	--
	农业部稻米及制品质量监督检验测试中心

咨询电话：农业局农产品质量安全监管科58329172，县市场监督管理局食品安全综合协调科64826836。